

PBR Holding ApS

Karensvej 3

2840 Holte

CVR-nr. 29785090

Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2020

Per Bo Rasmussen
Dirigent

PBR Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

PBR Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PBR Holding ApS Karensvej 3 2840 Holte
CVR-nr.	29785090
Stiftelsesdato	17-05-2006
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Per Bo Rasmussen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Telefax	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

PBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt tilbyde konsulentytelser og bestyrelsesopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 473.828, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 6.985.445, og en egenkapital på kr. 5.067.648. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Der har ikke været ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget gage.

PBR Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		307.598	189.807
Driftsresultat		307.598	189.807
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		273.762	218.804
Finansielle omkostninger		-49.980	-58.832
Resultat før skat		531.380	349.779
Skat af årets resultat		-57.552	-28.996
Årets resultat		473.828	320.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		473.828	320.783
Resultatdisponering		473.828	320.783

PBR Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.491.780	4.218.018
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.491.780</u>	<u>4.218.018</u>
Anlægsaktiver		<u>4.491.780</u>	<u>4.218.018</u>
Andre tilgodehavender		2.493.248	2.993.248
Tilgodehavender		<u>2.493.248</u>	<u>2.993.248</u>
Likvide beholdninger		<u>417</u>	<u>8.629</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.493.665</u>	<u>3.001.877</u>
Aktiver		<u>6.985.445</u>	<u>7.219.895</u>

PBR Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.942.648	4.468.820
Egenkapital		5.067.648	4.593.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.150
Selskabsskat		47.555	20.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.622	43.317
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.783.120	2.548.612
Kortfristede gældsforpligtelser		1.917.797	2.626.075
Gældsforpligtelser		1.917.797	2.626.075
Passiver		6.985.445	7.219.895

PBR Holding ApS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	125.000	4.468.820	4.593.820
Årets resultat		473.828	473.828
Egenkapital 31-12-2019	125.000	4.942.648	5.067.648